
決標公告 

公告日:113/01/17 

機
關
資
料 

機關代碼 00995604 

機關名稱 中華民國滑冰協會 

單位名稱 中華民國滑冰協會 

機關地址 104台北市中山區朱崙街 20號 6樓 610室 

聯絡人 王梓唐 

連絡電話 (02)8771-1451 

傳真號碼 (02)2778-2778 

電子郵件名稱 tpefsstssskating@gmail.com 

標案案號 CTSU112013 

標案名稱 2024年 ISU世界青年花式滑冰錦標賽冰面賽道

增修與維護案 

招標方式 限制性招標-議價 

決標方式 最低標 



標的分類 <勞務類>96娛樂,文化,體育服務 

決標資料類別 決標公告 

開標時間 113/01/11 16:00 

採購金額級距 未達公告金額之採購 

辦理方式 自辦 

採購金額 1,450,000元 

壹佰肆拾伍萬元 

預算金額 1,450,000元 

壹佰肆拾伍萬元 

是否受機關補助 是 

履約地點(含地區) 北部地區 –臺北市 

投
標
廠
商 

投標廠商家數 1 

廠商名稱 三和工程公司(SAM HWA ENGINEERING CO.,LTD) 

是否得標 是 



組織型態 公司登記 

投
標
廠
商 

廠商業別 其它 

廠商地址 #21-14,WONMANSUNG-RO,DEUKJIN-

GU,JEOLLABUK-DO,KOREA 

廠商電話 (063)211-1135 

預估需求數量 1 

得標廠商原始投標金

額 

1,450,000元 

底價金額 1,400,000元 

壹佰肆拾萬元 

底價金額是否公開 是 

決標金額 1,400,000元 

壹佰肆拾萬元 

原產地國別 原產地國別:韓國(KOREA) 



履約起迄日期 113/02/19 - 113/03/06 

 

決

標

資

料 

決標日期 113/01/11 

契約編號 CTSU112013 

底價金額 1,400,000元 

壹佰肆拾萬元 

決標金額是否公開 是 

履約執行機關 機關代碼:00995604 

機關名稱:中華民國滑冰協會 

 


